
Zarządzenie Nr 165 / 2016 

Burmistrza Miasta Turku 

z dnia  21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych 

opiniujących złożone oferty w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2017 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.),  art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XXV/220/2016 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Miejskiej Turek z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących złożone 

oferty w otwartych konkursach ofert  na realizację zadań publicznych w roku 2017 

wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3,  

z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

2. Treść ogłoszenia nabór kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących 

złożone oferty w otwartych konkursach ofert oraz formularz stanowią odpowiednio 

załącznik nr 1 i nr 2 do mniejszego ogłoszenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Miasta Turku  

ds. społecznych i oświatowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 

       do Zarządzenia Nr  165   / 2016 

       Burmistrza Miasta Turku 

       z dnia  21 grudnia 2016 r. 

 

 

NABÓR KANDYDATÓW 

NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWYCH 

W OTWARTYCH KONKURSACH OFERT 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2016 r. poz. 239 ze zm.),  art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XXV/220/2016 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Miejskiej Turek z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 

 

BURMISTRZ MIASTA TURKU 

zaprasza 

przedstawicieli organizacji pozarządowych 

lub podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

do udziału w pracach komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert  

na realizację zadań publicznych w roku 2017 

 

 

 

Informacje ogólne: 

1. Celem niniejszego ogłoszenia jest utworzenie bazy kandydatów na członków komisji  

     konkursowych reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

     w art. 3 ust. 3 ustawy, którzy są zainteresowani udziałem w pracach komisji konkursowych 

     w roku 2017. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

3. Baza prowadzona jest w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Turku. 

 

Wymagania stawiane kandydatom: 

Członkami komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

w otwartych konkursach ofert, ogłaszanych w 2017 r. , mogą być przedstawiciele organizacji, 

którzy spełniają następujące kryteria: 



1) reprezentują organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób 

reprezentujących organizacje biorące udział w konkursie, 

2) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności, 

3) mają przynajmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie przygotowywania ofert na 

realizację zadań i/lub  realizacji zadań, 

4) posiadają wiedzę w dziedzinach obejmujących zakres zadań publicznych określonych 

w Programie współpracy. 

 

Zadania komisji konkursowych: 

1. Ocena ofert pod względem zawartości merytorycznej poprzez dokonanie analizy ofert 

     na podstawie formularza oceny merytorycznej z uwzględnieniem kryteriów określonych 

     w treści ogłoszenia o konkursie. 

2. Odrzucenie ofert, które w ocenie merytorycznej nie uzyskają wymaganych do uzyskania 

    punktów. 

3. Proponowanie rozdziału  środków pomiędzy wybranymi ofertami na podstawie oceny  

    ofert. 

 4. Rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Miasta Turku. 

 

Wybór członków komisji konkursowych z bazy kandydatów na członków komisji 

konkursowych reprezentujących organizacje pozarządowe: 

 Wyboru członków komisji konkursowych dokona Burmistrz Miasta Turku.  

 

Miejsce złożenia dokumentów: 

Zgłoszenia należy składać na załączonym formularzu w formie pisemnej droga pocztową 

na adres 62-700 Turek, ul. Kaliska 59, elektroniczną na adres: 

aleksandra.purcel@miastoturek.pl lub bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Turku w Biurze 

Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Turku. 

 

Termin składania dokumentów: do dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

mailto:aleksandra.purcel@miastoturek.pl


Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr  165   / 2016 

Burmistrza Miasta Turku 

       z dnia  21  grudnia 2016 r 

 

Formularz zgłoszeniowy 

nabór członków do udziału w pracach komisji konkursowych 

w otwartych konkursach ofert  

ogłaszanych przez Burmistrza Miasta Turku 
 

Dane osobowe 

Imię i nazwisko  

Nazwa organizacji  

Adres organizacji  

Tel. kontaktowy  

E-mail  

Opis doświadczenia kandydata 

w zakresie w zakresie 

przygotowywania ofert 

na realizację zadań 

i/lub realizacji zadań 

 

 

 

 

Obszary tematyczne, w których chcę pracować (proszę postawić „X” przy 

wybranych obszarach) 

    □ ekologia i ochrona zwierząt 

  □ działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 

  □ działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

  □ oświata i wychowanie 

  □ turystyka 

    □ ochrona zdrowia 

    □ pomoc społeczna 

    □ kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

    □ kultura fizyczna 

      
                                    …….……………………………. 

           data i  czytelny podpis kandydata 


